氦气和氢气吸枪检漏仪，可轻松准确地进行全时段吸枪操作
ASM 306 S
2
氦气和氢气吸枪检漏仪，可轻松准确地进行全时段吸枪操作
ASM 306 S
	■ 制冷系统，例如冰箱和空调
	■ 热交换器
	■ 阀门和歧管

				    1) 脱气后可达到最佳灵敏度
7
订货号
R S A S 0 0 A a M M 9 A
ASM 306 S订货号矩阵
配件 配件 订货号
混合式吸枪探头
2 m 软管长度，刚性喷嘴 PRB2H02HA
5 m 软管长度，刚性喷嘴 PRB2H05HA
10 m 软管长度，刚性喷嘴 PRB2H10HA
混合电缆
2 m 长度 A604523
5 m 长度 A602086
10 m 长度 A602106
混合式探头备用过滤器
吸头过滤器 127829S
小颗粒过滤器 128051
校准漏孔
100% 氦气，数值介于 4-6 · 10-5 mbar l/s 之间 127388
100% 氢气，数值介于 4-6 · 10-5 mbar l/s 之间 127387
推车 114820
接口板 a
基本型 15 针 I/O 0
37 针 I/O 2
37 针 I/O + 以太网1) 4
1) 可以用以太网创建额外的 COM 端口，从而通过计算机操作检漏仪
其他现场总线通信选项可根据要求提供。